л
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

J/U, Л£0/Я rN„ /£<Г

Об утверждении Положения о
предоставлении жилых
помещений
специализированного
жилищного фонда в Зауральском
городском поселении

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зауральского
городского поселения, Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

Е Утвердить Положение о предоставлении жилых помещений
специализированного жилищного фонда в Зауральском городском поселении
(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по поселковому хозяйству (Воробьева Вл.А)

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения

Глава Зауральского
городского поселения

С.Н. Сафронов

И.Н. Сабиров